[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девятое заседание Собрания депутатов

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016 № 67

с.Балтай

Об отмене некоторых решений

Собрания депутатов Балтайского
муниципального района

Саратовской области

В целях приведения нормативных правовых актов Балтайского муниципального района Саратовской области в соответствие, руководствуясь статьей 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области:

- от 20.03.2009 № 518 «О порядке назначения на муниципальные должности муниципальной службы»;
- от 09.11.2009 № 590 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 04.10.2010 № 673 «О мерах по реализации антикоррупционной политики в администрации Балтайского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области по вопросам государственного строительства и местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов

Балтайского муниципального района

                А.А.Грунов

Глава Балтайского

муниципального района

      С.А.Скворцов